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Området i dette prosjektet ligger i bygda, hvor jeg har vokst opp. Geografien her er dominert av jordbruksarealer – dyrket mark og 
skog. Det er med andre ord mye spredt bebyggelse og store, åpne landskapsrom. Igjennom dette året med Coronapandemien har 
jeg, som mange andre blitt enda mer opptatt av å utforske naturen rundt meg. Selv om det finnes en god del skogområder her, 
finnes det få nettverk av turstier. Går man på tur i områdene innebærer det gjerne mye tråking langs bilvei. Rolige landeveier kan gjø-
re nytten sin som turvei, men det er også kjent at man slapper best av når man får tilbrakt tid ute i natur, vekke ifra bilstøy, kjas 
og mas. Også er det noe med stemningen i skogen som for mange kan gi en bedre ro i sjela. 

Om man flytter til et slikt området uten å kjenne noen kan jeg se for meg at det vil kunne være vanskelig å bli kjent med nye 
mennesker om man ikke er engasjert i aktiviteter igjennom skole og familie. Det ligger en fotballbane ved barneskolen i bygda og 
ulike fritidsaktiviteter for barn. Jeg ser for meg at flere ville satt pris på flere tilbud som innbyr til rekreasjon og aktivitet som også kan 
treffe en bredere brukergruppe. Nå når det er vanskelig å møtes innendørs vil det være en fordel med flere møteplasser utendørs. 

Innenfor prosjektområdet finnes en fjellvegg, med varierende høyde
 og bratthet. En naturlig klatrevegg kan være ett flott tilbud for interesserte. 
Ikke bare for unge personer, men det kan også være ett fint lavterskeltilbud for 
barnefamilier. Med klatring får man brukt hele kroppen og kombinasjonen av 
friluft og trening har vist å være svært positivt for psykisk helse. I tillegg kan det 
være en fin måte å møte nye mennesker på. Nedenfor klatreveggen tenker jeg å 
konstruere en tretoppvei hvor folk kan spasere langs med klatreveggen. 
Terrenget er svært bratt her, så det vil være tryggere måte å bevege seg i terre
nget på om man ikke skal på klatretur. Denne tretoppveien kan utvikles til å 
knyttes sammen med en tilrettelagt tursti slik at man kan gå en runde i 
området. Det er flott utsikt på toppen av dette berget som vil være et ideelt 
sted for en rasteplass om man tynner ut skogen. Prosjektet vil uansett kreve at 
man fjerner en del av trærne som vokser der tretoppvei og sti skal gå, samt at 
man rydder i klatreveggen. Trærne her har blitt plantet og har vokst for tett og 
raskt, så skogen er i dårlig stand. En uttynning av skogen ville vært til fordel for 
både økologien i området og prosjektet. Treverket kan da brukes til å 
konstruere tretoppveien som vil bestå av platå rundt trestammene, med broer i 
mellom hvert tre. Det kan også brukes til benker langs stien. 

Dette vil kunne vært et godt tilskudd til bygda, da det vil bidra til et mer 
inkluderende og variert nærmiljø. Her kan både tenåringer, unge voksne, 
barnefamilier og eldre personer komme for aktivitet og rekreasjon, eller for 
det sosiale. Ensomhet er et av temaene som det har vært mye fokus på under 
pandemien. Man kan bruke dette området til å møte kjente eller kanskje bli 
kjent med nye mennesker. 


